
   

                    

 

Vas Megyei Közgyűlés  

4/2021. (II.15.) önkormányzati rendelete 

Vas megye területrendezési tervéről  

 

A Vas Megyei Közgyűlésnek Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében foglalt jogal-

kotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 27. 

§ (1) bekezdésében és a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 12. 

§ (1) bekezdés a) pontjában lévő feladatkörében, valamint a Magyarország és egyes kiemelt térsége-

inek területrendezési tervéről szóló 2018. évi CXXXIX. törvény (a továbbiakban: területrendezési 

törvény) 88. § (5) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, és a területrendezési törvény részét 

képező Országos Területrendezési Tervvel összhangban, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcso-

lódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) számú kormányrende-

letre tekintettel a Vas Megyei Közgyűlés Elnöke a következő rendeletet alkotja: 

 

 

I. Fejezet 

A MEGYE TÉRSÉGI SZERKEZETI TERVE 

 

3. §  (1)  A megye Térségi Szerkezeti Tervének hiteles példányát M=1:100.000 méretarányban e 

rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

 (2)  A Térségi Szerkezeti Terv szerint meghatározott megyei területfelhasználási kategóriák a 

következők: 

a) területi korlát nélkül ábrázolt térségek: 

ab) erdőgazdálkodási térség, 

ab) mezőgazdasági térség, 

ac) vízgazdálkodási térség,  

ad) települési térség, 

b) legalább 5 ha nagyságú sajátos területfelhasználású térség. 

(3) Az országos és térségi jelentőségű műszaki infrastruktúra-hálózatok és az egyedi építmé-

nyek rendszerét e rendelet 1. melléklete 1. pontja tartalmazza.  

 

 

II. Fejezet 

TÉRSÉGI ÖVEZETI SZABÁLYOK 

 

4. §   A megye térségi övezeteinek lehatárolását M=1:100.000 méretarányban e rendelet 3.1.- 

3.11.4. mellékletei tartalmazzák. 

 

Az országos övezetekre vonatkozó szabályok 

5. §  (1)  A (2) bekezdés a)-d), f), i) és l) pontjában lévő országos övezetekre vonatkozó előírásokat 

a területrendezési törvény, a (2) bekezdés e), g), h), j) és k) pontjában lévő országos öve-

zetekre vonatkozó előírásokat a területrendezési tervek készítésének és alkalmazásának 

kiegészítő szabályozásáról szóló 9/2019. (VI. 14.) MvM rendelet (a továbbiakban: MvM 

rendelet) állapítja meg. 

 (2)  Az országos övezetek az alábbiak: 

a) ökológiai hálózat magterületének övezete (3.1. melléklet) 

b) ökológiai hálózat ökológiai folyosójának övezete (3.1. melléklet) 

c) ökológiai hálózat pufferterületének övezete (3.1. melléklet)  

d) kiváló termőhelyi adottságú szántók övezete (3.2. melléklet)  

e) jó termőhelyi adottságú szántók övezete (3.2. melléklet)  

f) erdők övezete (3.3. melléklet)  



2 

g) erdőtelepítésre javasolt terület övezete (3.3. melléklet)  

h) tájképvédelmi terület övezete (3.4. melléklet)  

i) világörökségi és világörökségi várományos terület övezete (3.5. melléklet)  

j) vízminőség-védelmi terület övezete (3.6. melléklet)  

k) nagyvízi meder övezete (3.7. melléklet)  

l) honvédelmi és katonai célú terület övezete (3.8. melléklet)  

 (3) A vízminőség-védelmi terület övezetére vonatkozó megyei rendelkezések: 

a) A vízminőség-védelmi terület övezetének területét érintően a településrendezési eszkö-

zök készítésénél külön ki kell térni a vízminőség-védelmi szempontok fokozott érvé-

nyesítésére. 

b) Az övezet területén tisztítatlan, vagy tisztított szennyvíz sem helyezhető el. Gondos-

kodni kell a szennyvizek eltávolításáról, illetve kivezetéséről az övezetből. 

c) Az övezet területére kívülről – regionális szennyvízgyűjtő- és -tisztító rendszerre 

szennyvízcsatorna-hálózaton történő csatlakozás kivételével – a szennyvíz bevezetése 

tilos. 

 

A megyei övezetekre vonatkozó szabályok 

6. § (1)  A (2) bekezdés a) és b) pontjában lévő megyei övezetekre vonatkozó előírásokat az MvM 

rendelet állapítja meg.  

 (2)  A megyei övezetek az alábbiak: 

a) ásványi nyersanyagvagyon övezete (3.9. melléklet) 

b) földtani veszélyforrás terület övezete (3.10. melléklet)  

c) egyedileg meghatározott megyei övezetek (3.11. melléklet). 

 

Az egyedileg meghatározott megyei övezetekre vonatkozó szabályok 

7. §  (1) Vas megye egyedileg meghatározott megyei övezetei az alábbiak: 

a) innovációs-technológiai fejlesztés támogatott célterületének övezete (3.11.1. melléklet) 

b) logisztikai fejlesztések támogatott célterületének övezete (3.11.2. melléklet) 

c) turisztikai fejlesztések támogatott célterületének övezete (3.11.3. melléklet) 

d) víztározási fejlesztések támogatott célterületének övezete (3.11.4. melléklet) 

 

8. §  Az innovációs-technológiai fejlesztés támogatott célterületének övezete által érintett tele-

püléseken a településrendezési eszközök készítése során – azokon az innovációs-techno-

lógiai fejlesztési céllal kijelölt kereskedelmi, szolgáltató gazdasági besorolású területeken, 

amelyeket a települési önkormányzat döntésével kiemelt innovációs-technológiai fejlesz-

tési területté minősít – az építési telek megengedett legnagyobb beépítettsége 10%-al lehet 

magasabb, a legkisebb zöldfelületi arány pedig 5%-al alacsonyabb, mint az országos tele-

pülésrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendelet (to-

vábbiakban az OTÉK) 2. mellékletében meghatározott, kereskedelmi szolgáltató gazda-

sági terület sajátos használat szerinti területéhez rendelt érték. 

9. §   A logisztikai fejlesztések támogatott célterületének övezete által érintett települések tele-

pülésrendezési eszközei készítése során – azokon a logisztikai fejlesztésre kijelölt keres-

kedelmi, szolgáltató gazdasági besorolású területeken, amelyeket a települési önkormány-

zat döntésével kiemelt logisztikai fejlesztési területté minősít – az építési telek megenge-

dett legnagyobb beépítettsége 10%-al lehet magasabb, a legkisebb zöldfelületi arány pedig 

5%-al alacsonyabb, mint az OTÉK 2. mellékletében meghatározott, a kereskedelmi szol-

gáltató gazdasági terület sajátos használat szerinti területéhez rendelt érték. 

10. §  A turisztikai fejlesztések támogatott célterületének övezetével érintett települések telepü-

lésfejlesztési koncepciója és településrendezési eszközei készítése során törekedni kell a 



3 

turisztikai nyomvonalas fejlesztések folytonosságára, az egymást gyengítő párhuzamos-

ságok kiküszöbölésére. 

11. §   A víztározási fejlesztések támogatott célterületének övezetével érintett települések integ-

rált településfejlesztési stratégiája és településrendezési eszközei készítése, felülvizsgálata, 

valamint módosítása során vizsgálni kell a víztározási fejlesztések lehetőségét. A terve-

zésbe be kell vonni a vízfolyás mentén érintett szomszédos településeket.  

 

III. Fejezet 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

12. §  (1)   Ez a rendelet kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 

  (2)  Hatályát veszti Vas Megye Közgyűlésének a Vas Megyei Területrendezési Tervről szóló 

8/2006. (IV.28) önkormányzati rendelete, valamint az azt módosító 3/2008. (II.15.) számú 

önkormányzati rendelet és 19/2010. (XI.29.) számú önkormányzati rendelet. 

 

 

Szombathely, 2021. február 12. 

 

 
  

 

Majthényi László sk. dr. Balázsy Péter sk. 

elnök megyei jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: Szombathely, 2021. február 15. 

 

 

 

 

                    dr. Balázsy Péter sk. 

                 megyei jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

1. melléklet a 4/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez 

 

1. Vas megyei műszaki infrastruktúra-hálózatok és egyedi építmények rendszere 

 

1.1. A közúthálózat fő elemei 

1.1.1. Gyorsforgalmi utak 

1. Meglevő gyorsforgalmi út 

1.1. M86 Szombathely térsége – (Csorna (M85)) 

2. Tervezett gyorsforgalmi utak 

2.1. M9: (Nagycenk (M85)) – Szombathely – Vasvár Rábahidvég (M80) – Vasvár 

(M80) – (Zalaegerszeg – Nagykanizsa – Kaposvár – Dombóvár – Szekszárd – Dus-

nok – Szeged (M5)) 

2.2. M80: (Ausztria) – Szentgotthárd térsége – Körmend – Vasvár (M9) 

1.1.2.Főutak  

1. Meglevő főutak 

1.1. 8. sz. főút: (Székesfehérvár (63. sz. főút) – Veszprém (R8)); Alsóújlak (M9) – 

Vasvár – Körmend – Szentgotthárd – (Ausztria) 

1.2. 74. sz. főút: (Nagykanizsa (7. sz. főút) – Zalaegerszeg) – Vasvár (8. sz. főút) 

1.3. 76. sz. főút: (Balatonberény (7. sz. főút) – Sármellék - Zalacsány – Zalaegerszeg) 

– Nádasd 

1.4. 84. sz. főút: (Balatonederics (71. sz. főút)) – Sárvár – (Sopron) – (Ausztria) 

1.5. 86. sz. főút: (Szlovénia) – (Rédics - Zalabaksa – Zalalövő) – Körmend – Szom-

bathely – (Csorna – Mosonmagyaróvár (150. sz. főút)) 

1.6. 87. sz. főút: Kám (8. sz. főút) – Szombathely – Gencsapáti – Kőszeg – (Ausztria), 

Szombathely elkerülő 

1.7. 88. sz. főút: Vát (86. sz. főút) - Sárvár (84. sz. főút) 

1.8. 89. sz. főút: Szombathely (87. sz. főút) – Bucsu – (Ausztria) 

1.9. 834. sz. főút: (Pápa (83. sz. főút) – Nemesszalók) – Celldömölk – Sárvár (84. sz. 

főút) 

2. Tervezett főutak 

2.1. R8 Alsóújlak (M9) – Szemenye-; Hosszúpereszteg - Vashosszúfalu 

2.2. (Szlovénia) – Bajánsenye – (Zalalövő - Zalaszentgyörgy térsége (76. sz. főút)) 

2.3. 86. sz. főút: Szombathely elkerülő (Szombathely – Balogunyom – Kisunyom), 

(Mosonmagyaróvár elkerülő) 

3. Főutak tervezett településelkerülő szakaszai 

3.1. 84. sz. főút: Rábapaty, Simaság 

3.2. 86. sz. főút: Egyházasrádóc 

3.3. 834. sz főút: Sitke, Nagysimonyi, Tokorcs, Celldömölk, Mersevát 

1.1.3. Térségi szerepű összekötő utak 

1. Meglévő térségi szerepű összekötő utak 

1.1. 7416 j. út (Lenti)-Bajánsenye 

1.2. 8429 j. út Celldömölk-Jánosháza 

1.3. 8447 j. út Uraiújfalu-Répcelak 



5 

1.4. 8451 j. út Celldömölk - Ostffyasszonyfa - Uraiújfalu 

1.5. 8452 j. út Celldömölk - Ostffyasszonyfa - Uraiújfalu 

1.6. 8611 j. út Celldömölk – Kenyeri – (Beled) 

1.7. 8614 j. út Csepreg - Bük - Bő - Mesterháza - Tompaládony 

1.8. 8627 j. út Kőszeg – (Zsira) 

1.9. 8638 j. út Nemescsó - Bük 

1.10. 8641 j. út Lukácsháza - Nemescsó 

1.11. 8707 j. út Ják - Körmend 

1.12. 87124 j. út Torony 

1.13. 8715 j. út Ják - Nárai 

1.14. 8717 j. út Bozsok – Torony 

1.15. 8718 j. út Lukácsháza – Bozsok 

1.16. 8901 j. út Torony 

1.17. 89801 j. út Szombathely 

1.18. Alsóújlak - Kám 

1.19. Egyházasrádóc 

1.20. Hosszúpereszteg 

1.21. Kőszeg - Gyöngyösfalu - Gencsapáti – Szombathely 

1.22. Simaság 

1.23. Rábapaty 

1.24. Sitke, Nagysimonyi, Tokorcs, Celldömölk, Mersevát 

2. Tervezett térségi szerepű összekötő utak 

2.1. Szombathely - Kisunyom 

2.2. Celldömölk nyugati elkerülő 

2.3. Jánosháza nyugati elkerülő 

2.4. Nemescsó - Bük 

2.5. Szombathely - Csempeszkopács 87.sz. út 

2.6. Szombathely déli elkerülő 

2.7. Szombathely nyugati elkerülő 

2.8. Szombathely keleti elkerülő 

2.9. Torony - Nárai 

2.10. Vasvár elkerülő 

1.1.4. Mellékutak 

1. Meglévő mellékutak  

1.1. 73172 j. út Nemeskeresztúr - (Rigács) 

1.2. 7325 j. út Nemeskeresztúr - (Veszprémgalsa) 

1.3. 73252 j. út Olaszfa bek. út 

1.4. 7331 j. út Jánosháza – Keléd – (Zalaerdőd) 

1.5. 73384 j. út Pácsony 7383 j. út és 74185 j. út között 

1.6. 7355 j. út (Türje) – Bögöte 

1.7. 7359 j. út (Zalabér) – Mikosszéplak – Kám 

1.8. 7361 j. út (Zalabér) – Bérbaltavár – Vasvár 

1.9. 7365 j. út Hosszúpereszteg – Mikosszéplak 

1.10. 7366 j. út Bögöte – Hosszúpereszteg 

1.11. 7381 j. út Jánosháza - Karakó 



6 

1.12. 7382 j. út Csehi – Csehimindszent 

1.13. 7383 j. út Oszkó – Olaszfa - Pácsony 

1.14. 7384 j. út Bérbaltavár – Mikosszéplak 

1.15. 7385 j. út (Pókaszepetk) – Bérbaltavár 

1.16. 7404 j. út (Zalaegerszeg) – Andrásfa 

1.17. 7413 j. út (Zalaháshágy) - Szőce [Rimány] 

1.18. 74161 j. út Vasvár – Nagymákfa 

1.19. 74163 j. út Szarvaskend - Gersekarát 

1.20. 74165 j. út Halastó - 76. sz. főút 

1.21. 74166 j. út Hegyháthodász bek. út 

1.22. 74167 j. út Daraboshegy bek. út 

1.23. 74168 j. út Körmend 

1.24. 74169 j. út Szaknyér bek. út 

1.25. 7417 j. út Kerkafalva - Nagyrákos 

1.26. 74171 j. út Gasztony - Csákánydoroszló 

1.27. 74172 j. út Felsőmarác bek. út 

1.28. 74173 j. út Hegyhátszentmárton bek. út 

1.29. 74174 j. út Ispánk bek. út 

1.30. 74176 j. út Kercaszomor – országhatár 

1.31. 74182 j. út Szakonyfalu bk. út 

1.32. 74183 j. út Alsószölnök – (Neumark an der Raab) 

1.33. 74185 j. út Győrvár bek. út 

1.34. 74187 j. út Kétvölgy bek. út 

1.35. 74188 j. út Szalafő bek. út 

1.36. 7423 j. út Magyarszombatfa – (Csesztreg) - Felsőjánosfa 

1.37. 7424 j. út Kerkáskápolna – (Szentgyörgyvölgy) 

1.38. 74328 j. út Szentgotthárd vá. út 

1.39. 7441 j. út Vasvár – Hegyhátsál 

1.40. 7442 j. út Győrvár – Petőmihályfa – Gersekarát 

1.41. 7443 j. út 7441 j. út - Petőmihályfa 

1.42. 7444 j. út Gersekarát – Halastó 

1.43. 7445 j. út Molnaszecsőd – Katafa 

1.44. 7446 j. út Nádasd - Csákánydoroszló 

1.45. 7447 j. út Nádasd – Felsőjánosfa 

1.46. 7448 j. út Őrimogyorósd - Viszák 

1.47. 7449 j. út Pankasz – Ivánc 

1.48. 7451 j. út Csákánydoroszló – Őriszentpéter - Bajánsenye - Magyarszombatfa 

1.49. 7452 j. út Csákánydoroszló - Pinkaszentkirály 

1.50. 7453 j. út Őriszentpéter – 8. sz. főút 

1.51. 7454 j. út Vasszentmihály – Csörötnek – Szentgotthárd – Felsőszölnök – ország-

határ 

1.52. 7455 j. út Őriszentpéter – Szentgotthárd 

1.53. 7456 j. út Farkasfa – Apátistvánfalva 

1.54. 7457 j. út Apátistvánfalva – 7455 j. út 

1.55. 7458 j. út Szentgotthárd – országhatár 

1.56. 7459 j. út Szentgotthárd – Rábafüzes 



7 

1.57. 7461 j. út Rátót – Csörötnek 

1.58. 7462 j. út Szarvaskend - Halastó 

1.59. 7463 j. út Rimány – Őrimagyarósd 

1.60. 8406 j. út Kenyeri – (Kemenesszentpéter) 

1.61. 8411 j. út Szergény – (Somlóvásárhely) 

1.62. 84119 j. út Boba – (Kamond) 

1.63. 8412 j. út Vönöck – (Kemeneshőgyész) 

1.64. 84135 j. út Celldömölk 

1.65. 84137 j. út Nagyköcsk bek. út 

1.66. 84138 j. út Sitke bek. út 

1.67. 84139 j. út Egervölgy – 8. sz. főút 

1.68. 84146 j. út Bárdos bek. út 

1.69. 84147 j. út Bozzai bek. út 

1.70. 84149 j. út Porpác bek. út 

1.71. 8415 j. út Borgáta – Boba – (Csögle) 

1.72. 84150 j. út Sárvár bek. út 

1.73. 84151 j. út Sárvár [Rábasömjén] bek. út 

1.74. 84154 j. út Káld bek. út 

1.75. 84155 j. út Gérce bek. út 

1.76. 8429 j. út Celldömölk 

1.77. 8431 j. út Nagysimonyi – Mesteri 

1.78. 8432 j. út Celldömölk – Gérce 

1.79. 84325 j. út Lánkapuszta vá. út 

1.80. 8433 j. út Celldömölk [Alsóság] – Kemeneskápolna - Vásárosmiske 

1.81. 8434 j. út Egyházashetye - Kemeneskápolna 

1.82. 8435 j. út Jánosháza bek. út 

1.83. 8436 j. út Duka - Kissomlyó 

1.84. 8437 j. út Káld – Vashosszúfalu 

1.85. 8438 j. út Szemenye – Kám 

1.86. 8439 j. út Sárvár – Kám 

1.87. 8441 j. út Sótony – Ikervár 

1.88. 8442 j. út Meggyeskovácsi – Sorokpolány 

1.89. 8443 j. út Szombathely – Vép – Ikervár 

1.90. 8444 j. út Vép – Tanakajd 

1.91. 8445 j. út 86. sz. főút – Vép 

1.92. 8446 j. út Sárvár - Szeleste 

1.93. 8447 j. út Uraiújfalu - Rábapaty 

1.94. 8448 j. út Vasegerszeg – Uraiújfalu 

1.95. 8449. j. út Vámoscsalád – Uraiújfalu 

1.96. 8451 j. út Sárvár - Ostffyasszonyfa - Kenyeri 

1.97. 8453 j. út Tokorcs – Kemenesmihályfa 

1.98. 8454 j. út Kemenessömjén - Kemenesszentmárton 

1.99. 8455 j. út Mersevát – Kemenesszentmárton 

1.100. 8456 j. út Mesteri – Kemeneskápolna 

1.101. 8457 j. út Jánosháza – Kissomlyó - Nemeskeresztúr 

1.102. 8458 j. út Sárvár - Bögöt 



8 

1.103. 8459 j. út Boba – Izsákfa 

1.104. 84801 j. út 8429 j út - 8457 j. út 

1.105. 86112 j. út Chernelházadamonya bek. út 

1.106. 86113 j. út Gór bek. út 

1.107. 86115 j. út Szeleste bek. út 

1.108. 86117 j. út Nemesbőd bek. út 

1.109. 86118 j. út Vassurány bek. út 

1.110. 86121 j. út Pusztacsó bek. út 

1.111. 86122 j. út Ólmod - Horvátzsidány 

1.112. 86124 j. út Csánig bek. út 

1.113. 86127 j. út Sajtoskál bek. út 

1.114. 8614 j. út (Cirák) - Nagygeresd – Csepreg – (Zsira) 

1.115. 8615 j. út Répcelak – 8614 j. út 

1.116. 8618 j. út (Iván) – Simaság – Csepreg 

1.117. 8624 j. út Horvátzsidány - Csepreg – Tormásliget - (Újkér) 

1.118. 86307 j. út (Dénesfa) vá. út 

1.119. 8631 j. út 86. sz. főút - Nagygeresd 

1.120. 8632 j. út Hegyfalu, 86. sz. főút - Bő 

1.121. 86325 j. út Vassurány bek. út 

1.122. 8633 j. út Lócs - Bő 

1.123. 8634 j. út Sajtoskál – Bükfürdő 

1.124. 8635 j. út Vát – Acsád 

1.125. 8636 j. út Acsád – Kőszeg [Kőszegfalva] 

1.126. 8637 j. út Alsóbük - 8638 j. út 

1.127. 8638 j. út Csepreg – Acsád – Söpte 

1.128. 8639 j. út Csepreg – Szombathely 

1.129. 8641 j. út Lukácsháza – Nemescsó 

1.130. 8642 j. út Sajtoskál - Tompaládony 

1.131. 8643 j. út Salköveskút – Vasasszonyfalva 

1.132. 8644 j. út Lócs - Tormásliget 

1.133. 8701 j. út Sárvár – Rum – Rábahidvég 

1.134. 8702 j. út Rum – Gyanógeregye - Sorkikápolna 

1.135. 8703 j. út Tanakajd – Vasszécseny 

1.136. 8704 j. út Rábahidvég – Kisunyom 

1.137. 8705 j. út Egyházashollós – Sorokpolány 

1.138. 8706 j. út Nemesrempehollós – Egyházasrádóc 

1.139. 8707 j. út Szombathely – Ják - Körmend 

1.140. 8708 j. út Körmend – Pinkamindszent – országhatár 

1.141. 8709 j. út Egyházasrádóc – Nagykölked 

1.142. 87102 j. út Zsennye 

1.143. 87103 j. út Rábatöttös bek. út 

1.144. 87104 j. út Sorkifalud bek. út 

1.145. 87106 j. út Kemestaródfa bek. út 

1.146. 87107 j. út Csákánydoroszló – országhatár 

1.147. 87108 j. út Vasszentmihály - Nemesmedves 

1.148. 87109 j. út Rönök – országhatár 



9 

1.149. 8711 j. út Szentpéterfa bek. út 

1.150. 87111 j. út Magyarnádalja bek. út 

1.151. 87113 j. út Pinkamindszent - országhatár 

1.152. 87115 j. út Szentpéterfa - országhatár 

1.153. 87116  j. út Balogunyom bek. út 

1.154. 87117 j. út Vaskeresztes bek. út 

1.155. 87119 j. út Narda bek. út 

1.156. 8712 j. út Balogunyom – Ják 

1.157. 87123 j. út Dozmat bek. út 

1.158. 87126 j. út Velem bek. út 

1.159. 87127 j. út Cák bek. út 

1.160. 87128 j. út Gyöngyösfalu bek. út 

1.161. 87129 j. út Perenye bek. út 

1.162. 8713 j. út Szombathely – Pornóapáti 

1.163. 87133 j. út Szombathely – Bucsu 

1.164. 87134 j. út Gencsapáti alsó bek. út 

1.165. 87135 j. út Szombathely 

1.166. 8714 j. út Narda - Felsőcsatár - Vaskeresztes - Pornóapáti - (Bilden) 

1.167. 8718 j. út Bozsok – (Rechnitz) 

1.168. 87186 j. út Körmend [Horvátnádalja] 

1.169. 8719 j. út Kőszeg - Kőszegszerdahely 

1.170. 8721 j. út Szombathely - Lukácsháza 

1.171. 8722 j. út Körmend - Rádóckölked - Egyházasrádóc 

1.172. 87304 j. út Rábahidvég vá. út 

1.173. 87306 j. út Körmend vá. út 

1.174. 87311 j. út Egyházasrádóc vá. út 

1.175. 88100 j. út Sárvár – 88. út 

1.176. 8901 j. út Bucsu (8714 j. út - 8717 j. út) 

1.177. 8901 j. út Szombathely – Torony 

1.178. 86 út - 87 út összekötő 

1.179. Szentpéterfa (8709 j. út) - Szentpéterfa (8711 j. út) 

1.180. Bérbaltavár 

1.181. Celldömölk 

1.182. Gérce  - Sitke 

1.183. Gyöngyösfalu - Kőszegpaty 

1.184. Iszákfa bek. út 

1.185. Kemenesszentmárton bek. út 

1.186. Kőszeg 

1.187. Megyehíd - 8458 j. út 

1.188. Meggyeskovácsi, Gyulamajor bek út. 

1.189. Nádasd 

1.190. Nagyköcsk - Borgátafürdő 

1.191. Narda - (Schandorf) 

1.192. Nemesbőd 

1.193. Nemeskocs – Köcsk 

1.194. Nagygeresd - Nemesládony - (Csér) 



10 

1.195. Őrimagyarósd - Hegyhátszentjakab 

1.196. Pecöl 

1.197. Rábafüzes 

1.198. Sághegy bek. út 

1.199. Sárvár 

1.200. Szaknyér - Hegyhátszentjakab 

1.201. Szentgotthárd 

1.202. Szombathely 

1.203. Vámoscsalád – 8447 j. út 

1.204. Vasszécseny 

1.205. Vép - Porpác összekötő út (földút) 

2. Tervezett mellékutak  

2.1. Bük elkerülő 

2.2. Csepreg 

2.3. Dozmat - 8717 j. út 

2.4. Gérce - Sótony 

2.5. Lócs elkerülő 

2.6. Megyehíd - 8458 j. út 

2.7. Nemeskocs - Köcsk 

2.8. Nemesrempehollós elkerülő 

2.9. Rum elkerülő 

2.10. Szentgotthárd 

2.11. Vaskeresztes  - (Burg) 

 

1.2. Vasúthálózat 

1.2.1. Meglevő országos törzshálózat vasúti pályák 

1. 10. sz. (Győr (Rendező)) – Celldömölk 

2. 15. sz. Szombathely – (Sopron – Ágfalva) – (Ausztria) 

3. 16. sz. (Hegyeshalom) – Porpác 

4. 17. sz. Szombathely – (Zalaszentiván – Nagykanizsa) 

5. 20. sz. (Székesfehérvár) – Szombathely 

6. 21. sz. Szombathely – Szentgotthárd – (Ausztria) 

7. 25. sz. Boba – (Zalaegerszeg) – Őriszentpéter – (Szlovénia) 

1.2.2. Meglévő országos vasúti mellékvonalak 

1. 22 sz. Körmend – (Zalalövő) 

2. 18. sz. Szombathely – Kőszeg 

 

1.3. Térségi repülőtér 

1.3.1. Meglévő térségi repülőtér 

1. Szombathely, Söpte, Gencsapáti (Szombathely repülőtér) 

 

1.4. Kerékpárút hálózat elemei 

1.4.1. Tervezett országos kerékpárút törzshálózat elemei 

(meglévő szakaszokkal) 

1. 9. Dunántúli határmenti kerékpárútvonal (részben 13-as jelű EuroVelo): 



11 

- 9.A: (Kölked – Sátorhely – Majs – Lippó – Kislippó – Magyarbóly – Villány – Vil-

lánykövesd – Palkonya – Újpetre – Vokány – Nagytótfalu – Kisharsány – Siklós – 

Matty – Kisszentmárton – Vejti – Piskó – Zaláta – Drávasztára – Felsőszentmárton – 

Szentborbás – Tótújfalu – Potony – Drávagárdony – Drávatamási – Barcs – Péterhida 

– Babócsa – Bolhó – Heresznye – Vízvár – Somogyudvarhely – Berzence – Gyéké-

nyes – Zákány – Őrtilos – Murakeresztúr – Molnári – Letenye – Bázakerettye – Tor-

mafölde – Szécsisziget – Lenti – Rédics – Resznek – Nemesnép - (Szentgyörgyvölgy) 

– Velemér - Magyarszombatfa – Bajánsenye – Őriszentpéter – Szalafő – Apátistván-

falva – Magyarlak – Rábagyarmat – Rátót – Csákánydoroszló – Pinkamindszent – 

Szentpéterfa – Pornóapáti – Felsőcsatár – Narda – Bucsu – Bozsok – Velem – Kőszeg 

- Horvátzsidány – Csepreg – (Szakony – Zsira – Sopronhorpács – Egyházasfalu – 

Lövő – Röjtökmuzsaj – Nagylózs – Fertőhomok – Fertőd – Sarród – Jánossomorja – 

Várbalog – Hegyeshalom – (Ausztria) 

- 9.D: (Szentgyörgyvölgy – Magyarföld) – Bajánsenye 

- 9.E: Szalafő – (Szlovénia) 

- 9.F: Szentgotthárd – (Ausztria) 

- 9.G: Szentpéterfa – Ják 

- 9.H: Ólmod – (Ausztria) 

2. 10.: Közép-Európa Vizei kerékpárútvonal (14-es jelű EuroVelo) Szentgotthárd – (Zala-

egerszeg – Keszthely – Tihany – Balatonakarattya – Székesfehérvár – Budapest – Hat-

van – Gyöngyös – Eger – Hortobágy – Debrecen – Nyírábrány) 

3. 13.: Fertőd – Keszthely kerékpárútvonal (Fertőd – Csapod – Cirák) – Répcelak – Celldö-

mölk – Jánosháza – (Hévíz – Keszthely) 

4. 82. Termál kerékpárút: 

- 82.A: (Zalabér) – Kám – Rum – Sárvár – Szeleste – Bük – Csepreg 

- 82.B: Rum – Szombathely – Bucsu 

5. 83. Rába – Bakonyalja kerékpárút 

- Sárvár – Celldömölk – Mersevát – (Pápa) 

1.4.2. Tervezett térségi jelentőségű kerékpárutak 

(meglévő szakaszokkal) 

1. Kőszeg – Szombathely 

2. Szombathely - Ják 

3. Szombathely – Bük 

4. Rába-menti kerékpárút (Katafa – Vasvár) 

5. Sárvár [Rábasömjén] - Uraiújfalu 

6. Vasvár - Andrásfa - (Nagykutas) 

7. Katafa - Felsőjánosfa 

8. Vasalja - Körmend - Katafa 

9. Rábagyarmat - Ivánc - Őriszentpéter 

10. Vasvár - Kám 

11. Jánosháza - Bögöte – Mikosszéplak  

12. Kerkáskápolna - (Ramocsa) 

13. Ostffyasszonyfa – Csönge - Kenyeri - Pápoc - (Kemenesszentpéter) 

14. Jánosháza - Nemeskeresztúr – (Rigács) 

15. Uraiújfalu - Nick - (Rábakecöl) 

 



12 

1.5. Térségi jelentőségű logisztikai központok 

1.5.1. Meglévő térségi jelentőségű logisztikai központok 

1. Szombathely közigazgatási területe és 5 km-es körzete 

1.5.2. Tervezett térségi jelentőségű logisztikai központok 

1. Vát – Porpác közigazgatási területe és 5 km-es körzete 

 

1.6. Határátkelők és határátlépési pontok 

1.6.1. Meglevő országos közúti határátkelők 

1. Szentgotthárd (8. sz. főút) 

2. Bucsu (89. sz. főút) 

3. Kőszeg (87. sz. főút) 

1.6.2. Térségi jelentőségű közúti határátkelők 

1. Bozsok 

2. Pornóapáti 

3. Szentpéterfa 

4. Pinkamindszent 

5. Felsőszölnök 

6. Magyarszombatfa 

1.6.3. Vasúti törzshálózaton lévő határátkelők és határátlépési pontok 

Szlovénia felé 

1. Bajánsenye 

Ausztria felé 

1. Szentgotthárd 

 

1.7. Erőművek 

1.7.1.Meglévő 5-50 MW közötti névleges teljesítőképességű erőművek 

 Elhelyezke-

dése 

Teljesítménye (MW) 

1. Ikervár 27 + 8 

2. Szombathely 6 

3. Csepreg 5,52 

4. Nádasd 12 

 

1.7.2.Tervezett 5-50 MW közötti névleges teljesítőképességű erőmű 

 Elhelyezke-

dése 

Teljesítménye (MW) 

1. Gersekarát 48 

2. Sárfimizdó, 

Gersekarát 

48 

 

1.8. Villamosenergia-átviteli hálózat távvezetékei 

1.8.1. Meglévő 400 kV-os átviteli hálózati távvezetékek: 

 Ágazati 

száma 

Elhelyezkedése 

1. 18. (Győr) – (Öttevény) – Vép – (Hegyeshalom) – (Ausztria) 



13 

2. 43., 44. Vép – Vasvár – (Felsőpáhok) 

 

1.8.2. Tervezett 400 kV-os átviteli hálózati távvezeték: 

 Ágazati 

száma 

Elhelyezkedése 

1. - Répcelak térsége 

 

1.8.3. Meglévő átviteli befolyásoló 132 kV-os főelosztó hálózati vezeték: 

 Ágazati 

száma 

Elhelyezkedése 

1. 108. Szombathely – Szombathely [Vépi út I.] 

2. 109. Szombathely – Szombathely [Vépi út II.] 

 

1.8.4. Meglévő térségi ellátást biztosító 132 kV-os főelosztó hálózati vezetékek: 

 Elhelyezkedése 

1. (Zalaegerszeg) – Körmend 

2. Körmend – Szentgotthárd  

3. (Lenti) – Pankasz – Szentgotthárd 

4. Körmend – Szombathely 

5. Szombathely [Szöllős] – Szombathely 

6. Szombathely – Ikervár – Celldömölk – (Ajka)  

7. (Sopronkövesd) – Szombathely 

8. (Sopronkövesd) – Szombathely – Csepreg  

9 (Sopronkövesd) – Szombathely – Kőszeg  

 

1.8.5. Tervezett térségi ellátást biztosító 132 kV-os főelosztó hálózati vezetékek: 

 Elhelyezkedése 

1. (Győr [OVIT]) – (Sopronkövesd) – Répcelak – Csepreg 

2. (Zalaszentgrót) – Vasvár 

3. Vasvár – Szombathely [VÉP] 

4. Szombathely [VÉP] – Szombathely [Derkovits Lakótelep] 

5. Szombathely [Ipari Park] 

 

1.9. Nemzetközi és hazai szénhidrogén szállító vezetékek 

1.9.1. Meglévő földgázszállító vezetékek: 

 Ágazati 

száma 

Elhelyezkedése 

1. 607 (Devecser) – Jánosháza – (Dabronc) – (Pókaszepetk) – (Zalaegerszeg) – 



14 

(Nagylengyel) 

2. 609 (Pókaszepetk) – Körmend 

3. 610 Körmend – Csákánydoroszló – Szentgotthárd 

4. 610-01 Csákánydoroszló 

5. 611 Karakó – Meggyeskovácsi – Szombathely 

6. 611-01 Meggyeskovácsi – Sárvár 

7. 612 Szombathely – Kőszeg 

8. 613 Karakó – Celldömölk – Répcelak 

9. 613-01 Celldömölk  

10. 614 (Mosonszentmiklós) – (Csorna) – (Kapuvár) – Répcelak 

11. 616 Répcelak – (Újkér) – (Nagylózs) – (Sopron) 

 

1.9.2. Meglévő földgázelosztó vezetékek: 

 Elhelyezkedése 

1. (Újkér) - Tormásliget - Csepreg 

2. Csepreg - Bük 

3. (Újkér) - Simaság – Sajtoskál - Tompaládony 

4. Simaság – Lócs – Bő - Chernelházadamonya 

5. (Répceszemere) - Répcelak – Nick – Vámoscsalád – Vasegerszeg - Hegyfalu 

6. Vámoscsalád - Uraiújfalu 

7. Kőszeg - Horvátzsidány 

8. Kőszeg - Lukácsháza 

9. Lukácsháza – Kőszegdoroszló - Kőszegszerdahely 

10. Szombathely - Gencsapáti 

11. Szombathely - Sé 

12. Szombathely – Söpte – Vassurány – Salköveskút - Vasasszonyfa 

13. Vassurány - Nemesbőd 

14. Szombathely - Vép 

15. Szombathely – Nárai – Ják - Szentpéterfa 

16. Ják – Kisunyom – Balogunyom - Sorokpolány 

17. Sárvár - Rábapaty 

18. Sárvár – Ölbő – Szeleste – Vát – Vasszilvágy - Acsád 

19. Sárvár – Csénye – Bögöt – Porpác - Pecöl 



15 

20. Celldömölk – Kemenesmihályfa – Ostffyasszonyfa – Csönge - Kenyeri 

21. Kemenesmihályfa – Tokorcs – Mesteri - Nagysimonyi 

22. Kemenesmihályfa – Kemenessömjén – Kemenesszentmárton – Vönöck - Kemenesma-

gasi 

23. Vönöck - Mersevát 

24. Meggyeskovácsi - Ikervár 

25. Meggyeskovácsi – Rum – Zsennye - Püspökmolnári 

26. Rum - Csempeszkopács 

27. Rum - Rábatöttös 

28. Káld - Gérce 

29. Káld – Sótony – Nyőgér – Bejcgyertyános – Egervölgy - Kám 

30. Káld – Vashosszúfalu – Bögöte - Hosszúpereszteg 

31. Jánosháza - Karakó 

32. Jánosháza – Kemenespálfa - Kissomlyó 

33. Körmend – Harasztifalu – Rádóckölked - Egyházasrádóc 

34. Körmend - Magyarszecsőd 

35. Körmend – Magyarszecsőd - Molnaszecsőd 

36. (Gősfa) - Győrvár – Olaszfa – Pácsony - Oszkó 

37. Oszkó - Vasvár 

38. Oszkó – Olaszfa – Bérbaltavár - Csehi 

39. Csákánydoroszló - Kemestaródfa 

40. Csákánydoroszló – Ivánc – Felsőmarác – Őrimagyarósd – Viszák – Szaknyér – Kisrá-

kos – Ispánk – Őriszentpéter - Nagyrákos 

41. Szentgotthárd – Rönök – Magyarlak - Csörötnek 

 

1.10. Országos vízi létesítmények 

1.10.1. Meglévő országos vízkár-elhárítási célú tározók: 

 Megnevezés Vízfolyás Érintett települések 

1. Rábamenti Rába Sárvár, Ostffyasszonyfa, Csönge, Kenyeri, Pá-

poc 

2. Góri tározó Répce Bük, Bő, Gór, Csepreg 

3. Lukácsházi tá-

rozó 

Gyöngyös Kőszeg, Lukácsháza, Kőszegdoroszló 

 

1.10.2. Meglévő kiemelt jelentőségű vízi építmények: 

 Megnevezés Vízfolyás Érintett település 



16 

1. Nicki duz-

zasztó 

Rába Kenyeri 

2.  Szentgotthárdi 

duzzasztó 

Rába Szentgotthárd 

 

1.11. 1 millió m3-t meghaladó térfogatú vízkár-elhárítási célú tározás és fejlesztési lehetőségek 

1.11.1. Meglévő 1 millió m3-t meghaladó térfogatú vízkár-elhárítási célú tározók: 

1. Dozmati tározó Arany-patak Dozmat, Torony, Bucsu 

 

1.12. Térségi hulladékkezelő létesítmények 

1.12.1. Meglévő térségi hulladékkezelők: 

1. Szombathely 

2. Harasztifalu 

3. Répcelak 

4. Kőszeg 

5. Csepreg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


